
 

1 
 

Poptávka  

Název zakázky:   Pořízení interaktivní tabule pro ZŠ Nerudova Říčany 

Poptávka zveřejněna 
/dokumenty ke stažení:  

na profilu zadavatele  

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0004711 

 Zadavatel 

Název  4. základní škola Nerudova Říčany, příspěvková organizace 

Sídlo   Nerudova 481/5, 251 01 Říčany 

IČ zadavatele: 70977691 

Profil zadavatele: https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0004711 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

 JITKA MACHÁČKOVÁ, tel.: +420 777 755 127 e-mail: jitka.machackova@zsp.ricany.cz 

POPTÁVKA 

 

Úvodní ustanovení: 

 

 

1) Jedná se o poptávku, která není zadávána postupem podle ZZVZ. Při jejím zadávání 
platí ustanovení § 6 ZZVZ. 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele a oznámení o 
vyloučení účastníka řízení na profilu zadavatele; oznámení nebude adresně 
doručováno jednotlivým účastníkům, kteří podali nabídku. Tyto dokumenty se 
považují za doručené všem účastníkům dnem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Předpokládaná hodnota 
poptávky v Kč bez DPH: 160 000,00,- Kč bez DPH 

Maximálně přípustná cena: Zadavatel stanovuje maximálně přípustnou cenu této poptávky: 160 000, Kč,- bez DPH. 
Pokud účastník svou nabídkou cenu překročí, bude z poptávkového řízení vyloučen  

Datum vyhlášení poptávky: 18. 3. 2025 

Lhůta pro podání nabídek: 31. 3. 2025 do 12:00 hodin   

Prohlídka místa plnění:  Vzhledem k povaze plnění zakázky není organizována prohlídka místa plnění. 

Podávání nabídek: 

Předmět poptávky: Předmětem plnění veřejné zakázky je: dodávka interaktivní tabule včetně dopravy, instalace, 
demontáže stávajícího zařízení a likvidace odpadů včetně stávajícího zařízení. 

Termín a místo 
plnění 

Termín plnění: do 30 dní od zveřejnění objednávky v registru smluv. Místem plnění je 4. základní 
škola Nerudova Říčany, příspěvková organizace (Nerudova 481/5, Říčany 251 01). 

Kvalifikační kritéria 

Splnění kvalifikace prokazuje účastník předložením čestného prohlášení v příloze č. 2.  Účastník může nahradit předložení 
požadovaných dokladů též výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Hodnotící kritéria: 
Veřejná zakázka bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH.  Hodnocena 
bude celková nabídková cena za celý předmět plnění.  



 

2 
 

Požadavky na 
způsob zpracování 
nabídkové ceny: 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky takto: 

• Nabídková cena bude v české měně 

• Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nezbytné na řádnou a včasnou 
realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. 

• Účastník uvede nabídkovou cenu v požadovaném členění dle krycího listu nabídky.  

• V souvislosti s plněním zakázky bude následně účtována DPH ve výši dle platných a účinných 
právních předpisů  

• Účastník, který v době podání nabídky není plátcem DPH, uvede do Krycího listu nabídkovou 
cenu v Kč včetně DPH/cenu konečnou ve stejné výši jako nabídkovou cenu bez DPH. V případě, 
že se účastník po podání nabídky stane plátcem DPH, nemá to vliv na výši nabídkové ceny. 
Cena uvedená v nabídce účastníka je konečná.  

• Pokud je účastníkem osoba neusazená v ČR (zahraniční dodavatel bez českého IČO/DIČ), 
účastník v nabídce stanoví pouze nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Výpočet DPH provede 
zadavatel sám a přičte ji k ceně bez DPH uvedené v nabídce. 

Obchodní podmínky 

Na předmět plnění bude vystavena písemná objednávka. Potvrzením objednávky ze stany dodavatele je uzavřena 
smlouva, která nabyde účinnosti zveřejněním v registru smluv. Zveřejnění zajistí odběratel. 

Splatnost faktury se sjednává na 14 dní po doručení faktury na podatelnu odběratele nebo zasláním na e-mail: 
jitka.machackova@zsp.ricany.cz. Faktura musí mít náležitosti stanovené zákonem č.235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a § 435 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

Dílčí fakturace: nepovolena 

Smluvní pokuta pro případ 

a) prodlení dodavatele s plněním předmětu objednávky za každý, i započatý den prodlení s dodáním zboží / služby 
/ díla 0,1 % z ceny zboží bez DPH, 

b) prodlení s odstraněním vad uplatněných v záruční době činí za každý, i započatý den prodlení s odstraněním vad 
0,1 % z ceny zboží bez DPH. 

Odběratel je v případě prodlení s dodáním zboží oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nevylučuje 
nárok odběratele na zaplacení smluvní pokuty. Smluvní pokuta neomezuje ani nevylučuje právo odběratele domáhat se 
náhrady škody (skutečné škody i ušlého zisku). 

Dodavatel na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 občanského zákoníku. 

Záruční doba: 36 měsíců 

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce: Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce“ ve 
smyslu zákona č.235/2004 Sb., o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. 
Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v 
režimu podle § 109a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

Dodavatel  je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace, a to formou dotazu adresovaného e-
mailem kontaktní osobě zadavatele nebo skrze profil zadavatele.  Zadavatel dotaz zodpoví a zároveň dotaz a odpověď 
uveřejní na profilu zadavatele. 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0004711 
Pro podání dotazů k zadávací dokumentaci zadavatel stanoví výhradně písemnou formu (zadavatel nebude brát do úvahy 
dotazy sdělené telefonicky).  
Účastníkům se doporučuje průběžně sledovat profil zadavatele za účelem seznámení s případnými dodatečnými 
informacemi/ vysvětlením zadávací dokumentace.      

Upozorňujeme, že pokud dodavatel stahuje z profilu zadavatele zadávací dokumentace jako nepřihlášený uživatel, 
neobdrží následně upozornění na vysvětlení zadávací dokumentace. Proto důrazně doporučujeme, aby si účastník 
stáhl zadávací dokumentaci po registraci a přihlášení.                                                                                                                                                                   

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0004711


 

3 
 

Požadavky na zpracování nabídky 

Obsah nabídky: 
 

1) Vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1)  
2) Doklady prokazující kvalifikaci (příloha č. 2)  
3) Položkový rozpočet (příloha č. 3) 
4) Technická specifikace (příloha č. 4) 

Forma nabídky: 

Zadavatel povoluje podat nabídky písemně POUZE V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ prostřednictvím 
elektronického nástroje Tender arena 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0004711 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
Nabídka a veškeré dokládané dokumenty musí být v českém jazyce. Nabídky doručené zadavateli 
po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. 
 
Účastník je povinen řídit se pravidly a pokyny stanovenými provozovatelem elektronického 
nástroje (viz https://sites.google.com/tendersystems.cz/napoveda-tenderarena-dodavatel/hlavni-
stranka). 
 
Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. 
Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k 
internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním 
nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh, nikoliv skrze 
obecnou zprávu!). 

Podmínky poptávky 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo poptávku zrušit, odmítnout všechny předložené nabídky a nevybrat žádného účastníka. 
2) V případě, že by se v hodnocení nabídek umístily na prvním místě dvě nabídky se stejnou nabídkovou cenou, bude 

mezi nimi o vítězi rozhodnuto losováním provedeným za účasti dotčených účastníků.  
3) Pokud vybraný dodavatel odmítne akceptovat zadavatelovou objednávku nebo neposkytne potřebnou součinnost 

v přiměřené lhůtě, může zadavatel zadat zakázku účastníkovi, který se umístil jako další v pořadí. Tento postup lze 
eventuálně využít i opakovaně. 

4) Veškeré náklady na vyhotovení nabídky nesou výlučně účastníci na svůj vrub, a to i v případě, kdy zadavatel v plném 
rozsahu využije práva, které si vyhradil v předchozím odstavci. 

5) Účastník podá nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky; nabídky týkající se pouze části požadovaného plnění 
nebudou hodnoceny. 

6) Účastník je povinen umožnit kontrolu vynaložených prostředků vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

7) Objednávku je možné uzavřít pouze s osobou, která není na seznamu sankcionovaných subjektů uvedených v příloze 
I nařízení (EU) č. 269/2014.  

Zadávací řízení se řídí: 
• Směrnicí města Říčany č. 1/2025, o zadávání veřejných zakázek 

 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – krycí list nabídky  
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení ke kvalifikaci 
Příloha č. 3 – Položkový rozpočet 
Příloha č. 4 – Technická specifikace 
 
V Říčanech 19. 3. 2025  
 

Mgr. Jitka Macháčková    
ředitelka školy 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0004711
https://sites.google.com/tendersystems.cz/napoveda-tenderarena-dodavatel/hlavni-stranka
https://sites.google.com/tendersystems.cz/napoveda-tenderarena-dodavatel/hlavni-stranka

		2025-03-19T07:27:23+0100
	Jitka Macháčková




